日時：2021年11月7日（日） 午前10時～10時30分

（雨天等中止の場合は前日までに判断し、その旨町会会館に掲示します。）
場所：太四町会会館近辺・・・下記会場地図参照してください。
配布：（１）防災関連パンフレット

（２）除菌スプレー
（３）除菌ウェットタオル

※回覧時、別紙に氏名をご記入いただくか、集合住宅にお住まいの方
は担当総務までご連絡ください。
１世帯１セット限りです。（10月21日締め切り厳守）

日頃から町会活動にご協力いただき有難うございます。
長引くコロナ禍も緊急事態宣言の解除、そして段階的な制限緩和という方針が

言われています。
つきましては、感染対策は引き続き実施した上で、防災グッズの配布とともに、

長くおうち時間が続いたことから、町会の総務担当や、お知り合いと久しぶりに笑
顔でご挨拶出来る機会に参加しませんか。事前にお申込みの上、指定の時間に
お越しいただきますようご案内申し上げます。

２０２１年１０月１２日

太平四丁目町会

↓次頁に申し込み書があります。

町会員各位

〓事前お申し込みの方に進呈〓

「防災グッズ配布の会」開催

【会場地図】

ライオンズプラザ錦糸町

アルカディア

町会会館

佐々木ﾋﾞﾙ

会場は佐々木ﾋﾞﾙとライオン
ズプラザの間の道路です。

会場内は番地別に受付が分かれて
いますので、申し込みされた方は、
該当の受付で防災グッズを受け取
ってください。

【別紙】事前申込用紙
防災グッズをご希望の方は、必ず事前にお申し込み下さい。1世帯１セット限りです。

⇒町会員各位：除菌スプレー・ウェットタオルをご提供します。是非ご参加下さい。
⇒総務様へ：10月22日（金）までに藤塚まで連絡願います。

お名前 ご住所

墨田区太平４丁目　　　番　　　号

墨田区太平４丁目　　　番　　　号

墨田区太平４丁目　　　番　　　号

墨田区太平４丁目　　　番　　　号

墨田区太平４丁目　　　番　　　号

墨田区太平４丁目　　　番　　　号

墨田区太平４丁目　　　番　　　号

墨田区太平４丁目　　　番　　　号

墨田区太平４丁目　　　番　　　号

墨田区太平４丁目　　　番　　　号

墨田区太平４丁目　　　番　　　号

墨田区太平４丁目　　　番　　　号

墨田区太平４丁目　　　番　　　号

墨田区太平４丁目　　　番　　　号

墨田区太平４丁目　　　番　　　号

※記載していただいた個人情報に関しては、防災グッズ配布のためだけに利用させていただきます。